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Automatyka Spawalnictwo Serwis
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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/wiertlo-hartowane-do-betonu-8x300-mm-p-1044.html

Opis produktu

Wiertto hartowane do betonu 8x300

mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Ciezar (KG)

3,96 zt

3,22 zt
5902143120025
5902143120025
CONDOR

0,08

Wiertto przeznaczone do wiercenia w betonie, cegle, kamieniu itp. Wiertta zostaty wykonane ze stali chromowej a nastepnie

poddane procesowi hartowania. Wierzchotek wiertta naostrzony jest pod katem 130°.

 Srednica: 8 mm
¢ Diugos¢ robocza: 250 mm
¢ Diugosc: 300 mm
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